
Uchwała Nr XXXVIII/410/09
Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 29 października 2009 roku

w sprawie powierzenia Miastu na prawach powiatu Bielsko-Biała organizacji nauki religii Kościoła 
Chrześcijan Baptystów 

          Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt  15, art.74 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. 142/01/1591 z późn. zm.) i art.12 ust.1  ustawy z dnia 7 września 
1991  roku  o  systemie  oświaty  Dz.U.256/04/2572  z  późn.  zm.) –  Rada  Miejska  Cieszyna 
postanawia:

§ 1

Powierzyć  Miastu  na  prawach  powiatu  Bielsko-Biała  organizację  nauki  religii  Kościoła 
Chrześcijan  Baptystów w Rzeczypospolitej  Polskiej  w  pozaszkolnym punkcie  katechetycznym, 
zawierając z  Miastem realizującym to zadanie stosowne porozumienie określające udział w kosz-
tach powierzonego zadania.

 § 2

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca 
Rady Miejskiej

Halina Bocheńska


	Rady Miejskiej Cieszyna
	z dnia 29 października 2009 roku


